

**Verejný obstarávateľ:** Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, 920 01 Hlohovec

Predmet zákazky:

## **„Hľadisko amfiteátra v Hlohovci – 1.etapa“**

**Uchádzač:** Termomont Dolná Krupá, s.r.o.

**Sídlo uchádzača:** Vysoká 42/6785  
919 34 Biely Kostol

**IČO:** 36229709

**Kontaktné osoby:** **Ján Reisinger** - konateľ  
Telefónne číslo: 033 / 55 04 652, 0903 718 964  
E-mail: [termomont@termomont.eu](mailto:termomont@termomont.eu), [jreisinger@termomont.eu](mailto:jreisinger@termomont.eu)

**Ing. František Miklošovič** – stavbyvedúci  
Telefónne číslo: 033 / 55 04 652, 0902 918 740  
E-mail: [termomont@termomont.eu](mailto:termomont@termomont.eu), [fmiklosovic@termomont.eu](mailto:fmiklosovic@termomont.eu)

**Gabriela Kudlová** – kontaktná osoba pre obstarávanie  
Telefónne číslo: 033 / 55 04 652, 0911 959 620  
E-mail: [termomont@termomont.eu](mailto:termomont@termomont.eu), [gakudlova@termomont.eu](mailto:gakudlova@termomont.eu)

**Plnenie kritéria na hodnotenie ponúk**

Podlimitná zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

**„Hľadisko amfiteátra v Hlohovci – 1.etapa“****Uchádzač:**

Obchodné meno: **Termomont Dolná Krupá, s.r.o.**  
Adresa podnikania: **Vysoká 42/6785, 919 34 Biely Kostol**  
IČO: **36229709**

Návrh na plnenie kritéria - cena	
Hľadisko amfiteátra v Hlohovci – 1.etapa vrátane DPH	259 211,70 EUR
<b>1. Kritérium: cena predmetu zákazky vrátane DPH (za celý predmet zákazky)</b>	<b>259 211,70 EUR</b>

Slovom: dvestopäťdesiatdeväťtisícdeväťstojedenásť 70/100 eur s DPH

V Bielom Kostole, dňa 04.04.2018

---

Ján Reisinger - konateľ

---

Spoločnosť je držiteľom certifikátu vydaného na základe úplného splnenia požiadaviek podľa normy DIN EN ISO 3834-2

**FAKTURAČNÁ ADRESA:**  
**Termomont Dolná Krupá, s.r.o.**  
Vysoká 42/6785  
919 34 Biely Kostol  
Tel.: 033/55 04 652  
e-mail: termomont@termomont.eu



IČO: 36229709  
DIČ: 2020163981  
IČ DPH: SK2020163981

**BANKOVÉ SPOJENIE:**  
**VÚB, a.s., č.úctu: 1673057954/0200**  
**IBAN SK34 0200 0000 0016 7305 7954**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Hľadisko amfiteátra v Hlohovci	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, Hlohovec		
Projektant			
Zhotoviteľ	Termomont Dolná Krupá s.r.o.	36229709	SK2020163981
Spracoval	Ing. Peter Lopatka		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	26.03.2018	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 99 760,58	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 116 113,48	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 79,22	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 56,48	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 216 009,76	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 216 009,75
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 216 009,75 43 201,95
		25	Cena s DPH (r. 23-24) 259 211,70
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Klzává doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + - 0,00

## Rekapitulácia objektov stavby

<b>Stavba:</b> Hľadisko amfiteátra v Hlohovci <b>Objednávateľ:</b> Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, Hlohovec <b>Zhotoviteľ:</b> Termomont Dolná Krupá s.r.o. <b>Miesto:</b>	<b>Spracoval:</b> Ing. Peter Lopatka <b>Dátum:</b> 26. 3. 2018	
--	---	--

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
0082-03-2018	Hľadisko amfiteátra v Hlohovci	216 009,75	43 201,95	259 211,70	0,00	216 009,76	0,00	0,00	0,00
01	Hľadisko amfiteátra - 1.Etapa	176 084,69	35 216,94	211 301,63	0,00	176 084,69	0,00	0,00	0,00
02	Stavebné a sadové úpravy - kanal. a vodovod. prípojka	6 994,46	1 398,89	8 393,35	0,00	6 994,46	0,00	0,00	0,00
03	Elektromontáž	32 930,60	6 586,12	39 516,72	0,00	32 930,60	0,00	0,00	0,00
<b>Celkom</b>		<b>216009,75</b>	<b>43201,95</b>	<b>259 211,70</b>	<b>0,00</b>	<b>216 009,76</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Hľadisko amfiteátra v Hlohovci	JKSO	
Názov objektu	Hľadisko amfiteátra - 1.Etapa	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, Hlohovec		
Projektant			
Zhotoviteľ	Termomont Dolná Krupá s.r.o.	36229709	SK2020163981
Spracoval	Ing. Peter Lopatka		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	26.03.2018	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 98 813,26	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 77 135,73	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 79,22	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 56,48	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 176 084,69	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 176 084,69
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 176 084,69 35 216,94
		25	Cena s DPH (r. 23-24) 211 301,63
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kľzavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Hľadisko amfiteátra v Hlohovci

Objekt: Hľadisko amfiteátra - 1.Etapa

Objednávateľ: Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, Hlohovec

Zhotoviteľ: Termomont Dolná Krupá s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Peter Lopatka

Dátum: 26. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## HSV Práce a dodávky HSV

175 948,994 1 575,359

### 1 Zemné práce

2 094,370 0,000

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	27,484	9,137	251,121	0,000
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	27,484	0,743	20,421	0,000
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	19,192	25,075	481,239	0,000
4	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	19,192	7,098	136,225	0,000
5	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr.1-4 do 500 m	m3	84,150	1,434	120,671	0,000
6	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	42,075	5,969	251,146	0,000
7	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	42,075	1,733	72,916	0,000
8	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	4,601	0,811	3,731	0,000
9	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	90,000	0,198	17,820	0,000
10	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	90,000	1,212	109,080	0,000
11	182301123	Rozprestretie zeminy na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2,hr.nad 150 do 200 mm	m2	180,000	3,500	630,000	0,000

### 2 Zakladanie

22 449,882 924,051

12	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	90,000	0,192	17,280	0,000
13	271533001	Zásyp so zhutnením z kameniva hrubého drveného frakcie 0 -32 mm	m3	411,754	45,724	18 827,040	852,331
14	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	3,094	93,588	289,561	7,778
15	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	19,970	10,757	214,817	0,229
16	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	19,970	2,307	46,071	0,000
17	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,137	1 227,657	168,189	0,165
18	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	19,192	88,938	1 706,898	44,822
19	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	6,484	88,836	576,013	15,143
20	275321411	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	1,273	92,645	117,937	3,200
21	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	10,086	10,757	108,495	0,116
22	275351216	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	10,086	2,307	23,268	0,000
23	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0,263	1 347,198	354,313	0,268

### 3 Zvislé a kompletne konstrukcie

46 095,830 165,226

24	311271302	Murivo nosné hr. 25 cm z DB tvárnic 50x25x25 s betónovou výplňou	m3	60,438	150,930	9 121,907	128,772
25	311271303	Murivo nosné hr. 30 cm z DB tvárnic 50x30x25 s betónovou výplňou	m3	4,950	151,595	750,395	10,490
26	311361825	Výstuž pre murivo plotových tvárnic a DT s betónovou výplňou z ocele 10505	t	6,197	569,985	3 532,197	6,209
27	34817121.pp	Osadenie krycích dosiek a striešok plotových do flexitmelu, vrátane špárovania spojov	m	795,000	4,947	3 932,865	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	59519111.25	Tvarovka - Alpino stieška roz. 25x20x10cm antracit , spotreba:4ks/m	m	802,950	14,627	11 744,750	0,000
29	348921121	Murovanie plotových múrikov z betónov. ozdobných dutinových tvárnic (cementárskych výr.)	m3	46,200	40,795	1 884,729	19,755
30	59519111.21	Plotová tvárnica - Alpský plot MAX jednostranná, roz. 45x20x20cm antracit , spotreba:11,12ks/m2	m2	233,310	64,845	15 128,987	0,000
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>						<b>118,758</b>	<b>1,937</b>
31	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,725	103,575	75,092	1,860
32	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	4,181	7,564	31,625	0,078
33	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	4,181	2,880	12,041	0,000
<b>5 Komunikácie</b>						<b>2 378,385</b>	<b>66,767</b>
34	564801112	Kryt zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m2	701,523	1,562	1 095,779	61,755
35	596911211	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm vrátane lôžka z kameniva fr. 0-4 mm hr. 40 mm	m2	44,750	16,899	756,230	5,012
36	5921952450	Dlažba betónová hr. 8 cm bezšpárová	m2	45,198	11,646	526,376	0,000
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>20 616,468</b>	<b>398,565</b>
37	631315661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	174,000	106,932	18 606,168	389,844
38	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	174,900	8,306	1 452,719	8,721
39	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	174,900	3,188	557,581	0,000
<b>8 Rúrové vedenie</b>						<b>1 164,608</b>	<b>0,000</b>
40	89933211.pp	Výšková úprava betónovej šachty zrezaním	kpl	1,000	1 164,608	1 164,608	0,000
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>63 489,686</b>	<b>18,812</b>
41	917831511	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40cm - do radu	m	22,000	9,698	213,356	2,695
42	5921959220	Mini palisáda 40cm sivá	ks	202,000	3,540	715,080	0,000
43	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	65,000	6,442	418,730	8,226
44	5921954530	Cestný obrubník rovný 100x26x15 cm	ks	65,650	4,370	286,891	0,000
45	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	3,585	84,802	304,015	7,891
46	95394212.pp	Osadenie lavičiek v hľadisku vrátane spojovacieho materiálu	m	376,000	16,072	6 043,072	0,000
47	61190009.40	Lavičky z hranolov agátového dreva kotvené do kovovej konšt, z pozinkov. ocele s povrch. úpravou, Stred 1	m	31,000	57,765	1 790,715	0,000
48	61190009.41	Lavičky z hranolov agátového dreva kotvené do kovovej konšt, z pozinkov. ocele s povrch. úpravou, Stred 1	m	107,000	57,765	6 180,855	0,000
49	61190009.50	Lavičky z hranolov agátového dreva kotvené do kovovej konšt, z pozinkov. ocele s povrch. úpravou, Stred 2	m	103,000	57,765	5 949,795	0,000
50	61190009.60	Lavičky z hranolov agátového dreva kotvené do kovovej konšt, z pozinkov. ocele s povrch. úpravou, Sektor ľavý a pravý	m	135,000	57,765	7 798,275	0,000
51	95394311.pp	Osadenie zábradlia chemickými kotvami do múrikov (bez dodávky)	ks	17,000	10,481	178,177	0,000
52	55391538.10	Oceľové zábradlie v výšky 1,0 m uzatvorených profilov 40x40x3 mm, madlo + stĺpiky, leštený antikór	m	32,000	174,533	5 585,056	0,000
53	5539608101	Kotvy Hilti M10x130	ks	34,000	10,845	368,730	0,000
54	5539608201	Lepiaca malta Hilti HIT HY 200 R	ks	7,480	32,031	239,592	0,000
55	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	16,767	69,807	1 170,454	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
56	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	52,775	171,804	9 066,956	0,000
57	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	8,568	171,804	1 472,017	0,000
58	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	21,730	2,234	48,545	0,000
59	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	18,858	19,833	374,011	0,000
60	96301151.pp	Búranie strešného plášt'a vrátane plechovej krytiny -0,30200t	m2	47,045	5,311	249,856	0,000
61	963012510	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu -2,10000t	m3	9,409	87,923	827,268	0,000
62	965082920	Odstránenie násypu zo štrkodrvy hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	2,624	11,366	29,824	0,000
63	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	6,360	10,114	64,325	0,000
64	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	1,800	25,621	46,118	0,000
65	97104600.pp	Vrty do jest. betónových stupňov do D 20 mm -0,00001t	cm	127 710,000	0,033	4 214,430	0,000
66	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	263,880	10,767	2 841,196	0,000
67	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 374,920	0,348	826,472	0,000
68	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	263,880	8,125	2 144,025	0,000
69	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 583,280	0,913	1 445,535	0,000
70	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	263,880	9,224	2 434,029	0,000
71	979089202	Zákonný poplatok obci	t	263,880	0,615	162,286	0,000

**99 Presun hmôt HSV 17 541,007 0,000**

72	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	1 959,889	8,950	17 541,007	0,000
----	-----------	--	---	-----------	-------	------------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 135,700 0,088**

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 135,700 0,088**

73	711141110	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou FONDALINE PLUS šírka 2 m vodorovná	m2	14,850	2,886	42,857	0,032
74	711142110	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou FONDALINE PLUS zvislá	m2	25,060	3,558	89,163	0,055
75	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,549	2,376	3,680	0,000

**722 Zdravotechnika 0,000 0,000**

76	RZTI	Zdravotechnika (viď sam. rozpočet)	súb	1,000	0,000	0,000	0,000
----	------	------------------------------------	-----	-------	-------	-------	-------

**M Práce a dodávky M 0,000 0,000**

**21-M Elektromontáže 0,000 0,000**

77	R921	Elektroinštalácie (viď samostatný rozpočet)	súb	1,000	0,000	0,000	0,000
----	------	---	-----	-------	-------	-------	-------

**Celkom 176 084,694 1 575,446**



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Hľadisko amfiteátra v Hlohovci	JKSO	
Názov objektu	Stavebné a sadové úpravy - kanal. a vodovod. prípojka	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, Hlohovec		
Projektant			
Zhotoviteľ	Termomont Dolná Krupá s.r.o.	36229709	SK2020163981
Spracoval	Ing. Peter Lopatka		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	26.03.2018	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	947,32	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	6 047,14	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 994,46	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka		23		Súčet 7, 12, 19-22	6 994,46
						24		DPH 20,00 % z 6 994,46	1 398,89
						25		Cena s DPH (r. 23-24)	8 393,35
Dátum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka		E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka		26		Dodávky zadávateľa	0,00
						27		Kľzavá doložka	0,00
						28		Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Hľadisko amfiteátra v Hlohovci

Objekt: Stavebné a sadové úpravy - kanal. a vodovod. prípojka

Objednávateľ: Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, Hlohovec

Zhotoviteľ: Termomont Dolná Krupá s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Peter Lopatka

Dátum: 26. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## PRÁCE A DODÁVKY HSV

**6 740,792 56,269**

### 1 - ZEMNE PRÁCE

**5 490,160 5,543**

1	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	93,500	26,915	2 516,553	0,000
2	13220-1209	Príplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	93,500	7,618	712,283	0,000
3	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	187,000	3,384	632,808	5,273
4	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	187,000	2,108	394,196	0,000
5	283 230372	Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm,š.30cm s potlačou biela-vodovody	m	55,000	0,704	38,720	0,006
6	286 3K5407	dg prechodka s vonkajším závitom D32/DN25(1")	kus	1,000	6,267	6,267	0,000
7	16230-7112	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 1000 m	m3	27,500	5,256	144,540	0,000
8	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	27,500	6,408	176,220	0,000
9	17120-6111	Uloženie zeminy s urovnávaním	m3	27,500	0,878	24,145	0,000
10	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	66,000	3,136	206,976	0,000
11	286 1D0102	Potrúbie vodovodné HDPE - 32x2,9	m	55,000	0,813	44,715	0,010
12	286 506500	Koleno kanalizačné PVC d110/30°	kus	2,000	4,108	8,216	0,001
13	286 506510	Koleno kanalizačné PVC d110/45°	kus	3,000	4,212	12,636	0,001
14	286 506520	Koleno kanalizačné PVC d110/60°	kus	1,000	4,464	4,464	0,000
15	286 506530	Koleno kanalizačné PVC d 110/87°	kus	1,000	4,567	4,567	0,000
16	286 507005	Odbočka kanalizačná PVC d 110/50mm	kus	1,000	5,945	5,945	0,181
17	286 508430	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 110mm	kus	1,000	4,133	4,133	0,000
18	286 5A0101	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 110x3,0x1000 - 4201	kus	3,000	5,032	15,096	0,004
19	286 5A0102	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 110x3,0x2000 - 4202	kus	2,000	7,655	15,310	0,005
20	286 5A0104	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 110x3,0x5000 - 4205	kus	7,000	15,561	108,927	0,046
21	286 5A0105	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 110x3,0x6000 - 4206	kus	2,000	20,593	41,186	0,016
22	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	16,500	14,171	233,822	0,000
23	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	16,500	8,390	138,435	0,000

### 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

**855,806 46,797**

24	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	24,750	34,578	855,806	46,797
----	------------	--	----	--------	--------	---------	--------

### 8 - RÚROVÉ VEDENIA

**394,826 3,930**

25	87116-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 32	m	55,000	1,209	66,495	0,000
26	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN110	m	53,000	0,560	29,680	0,000
27	87731-3123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN110	kus	8,000	2,500	20,000	0,000
28	89116-3111	Montáž vodov. ventilov závitových DN 25	kus	2,000	3,822	7,644	0,000
29	89224-1111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m	55,500	0,632	35,076	0,666
30	89227-3111	Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 80	m	55,500	4,251	235,931	3,263

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**PRÁCE A DODÁVKY PSV** **70,009** **0,008**

**72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE** **70,009** **0,008**

**722 - Vnútorňý vodovod** **70,009** **0,008**

31	72213-0213	Potrúbie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	0,500	14,957	7,479	0,002
32	72213-1913	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 25	súbor	1,000	22,904	22,904	0,004
33	72213-1933	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 25	kus	2,000	12,478	24,956	0,001
34	72223-1013	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 C G 1	kus	1,000	14,670	14,670	0,000

**PRÁCE A DODÁVKY M** **183,660** **0,021**

**272 - Vedenie diaľkové a prípojné** **183,660** **0,021**

35	80210-1032	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D32	m	55,000	2,324	127,820	0,015
36	80322-2000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	5,000	3,424	17,120	0,001
37	80322-3000	Uloženie PE fólie na obsyp	m	55,000	0,704	38,720	0,006

**Celkom** **6 994,461** **56,298**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Hľadisko amfiteátra v Hlohovci	JKSO	
Názov objektu	Elektromontáž	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, Hlohovec		
Projektant			
Zhotoviteľ	Termomont Dolná Krupá s.r.o.	36229709	SK2020163981
Spracoval	Ing. Peter Lopatka		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	26.03.2018	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	32 930,60	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		32 930,60	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka		23		Súčet 7, 12, 19-22	32 930,60
						24		DPH 20,00 % z 32 930,60	6 586,12
						25		Cena s DPH (r. 23-24)	39 516,72
Dátum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka		E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka		26		Dodávky zadávateľa	0,00
						27		Kľzavá doložka	0,00
						28		Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Hľadisko amfiteátra v Hlohovci

Objekt: Elektromontáž

Objednávateľ: Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, Hlohovec

Zhotoviteľ: Termomont Dolná Krupá s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Peter Lopatka

Dátum: 26. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## Elektromontáže

32 930,600

0,000

		svietidlo A; viď. legenda	ks	56,000	109,738	6 145,328	0,000
		svietidlo B; viď. legenda	ks	8,000	224,637	1 797,096	0,000
		stožiar 60/50/3P, h=5m, RAL7016	ks	8,000	346,790	2 774,320	0,000
		rošt ZP-1-5	ks	8,000	95,238	761,904	0,000
		stožiarova rozvodnica pre VO	ks	8,000	53,830	430,640	0,000

## KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

733,125

0,000

		CYKY-O 3x1.5 , pevne	m	300,000	1,056	316,800	0,000
		CYKY-O 5x6 , pevne	m	105,000	3,965	416,325	0,000

## KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

2 365,235

0,000

		CYKY-J 5x6 , pevne	m	105,000	3,965	416,325	0,000
		CYKY-J 5x10 , pevne	m	160,000	5,600	896,000	0,000
		CYKY-J 4x10 , pevne	m	210,000	4,689	984,690	0,000
		CYKY-J 4x16 , pevne	m	10,000	6,822	68,220	0,000

## KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV

130,455

0,000

		AYKY 4x25 mm2, pevne	m	45,000	2,899	130,455	0,000
--	--	----------------------	---	--------	-------	---------	-------

## TRUBKA

111,580

0,000

		FXPM25 Trubka FXPM 25	m	140,000	0,797	111,580	0,000
--	--	-----------------------	---	---------	-------	---------	-------

## OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ

517,600

0,000

		Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevne	m	200,000	2,588	517,600	0,000
--	--	--------------------------------------	---	---------	-------	---------	-------

## Svorka

74,470

0,000

		SU univerzální	ks	16,000	4,151	66,416	0,000
		SR03 zemnicí pásek - drát	ks	2,000	4,027	8,054	0,000

## ZEMNÍČE

7 624,352

0,000

		ZT 2,0s zemnicí tyč se svorkou o 25mm, L 2000mm	ks	2,000	34,213	68,426	0,000
		rozdávkač RE	ks	1,000	577,638	577,638	0,000
		rozdávkač RH1	ks	1,000	1 558,015	1 558,015	0,000
		úprava exist. PRIS5; č.386	hod	3,000	36,232	108,696	0,000
		energetický stĺpik výsuvný; 2x16A/230V;1x32A/400V	ks	1,000	5 311,577	5 311,577	0,000

## VYTÝČENÍ TRATI

18,634

0,000

		Venkovní vedení nn v přehledném terénu	km	0,300	62,112	18,634	0,000
--	--	--	----	-------	--------	--------	-------

## O OBJEMU DO 2 m3

488,943

0,000

		Zemina třídy 2,ručně	m3	2,880	169,772	488,943	0,000
--	--	----------------------	----	-------	---------	---------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</b>						<b>3 524,480</b>	<b>0,000</b>
		Zemina třídy 2, šíře 500mm, hloubka 400mm	m	320,000	11,014	3 524,480	0,000
<b>ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE</b>						<b>2 159,680</b>	<b>0,000</b>
		Z prosáté zeminy, se zakrytím kabelu cihlami-šíře 45cm	m	320,000	6,749	2 159,680	0,000
<b>ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY</b>						<b>1 782,080</b>	<b>0,000</b>
		Zemina třídy 2, šíře 500mm, hloubka 400mm	m	320,000	5,569	1 782,080	0,000
<b>ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU</b>						<b>1 490,678</b>	<b>0,000</b>
		Do rostlé zeminy bez bednění	m3	2,000	745,339	1 490,678	0,000
<b>Celkom</b>						<b>32 930,600</b>	<b>0,000</b>